
ZARZĄDZENIE Nr 22/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Planu równości płci w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się do realizacji Plan równości płci w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.  

§ 2.  

Zobowiązuje się kierowników właściwych merytorycznie komórek organizacyjnych 

Urzędu Miejskiego w Koninie do podjęcia działań zmierzających do realizacji zadań 

wpisanych do Planu równości płci w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

§ 3.  

W celu realizacji Planu powołany zostanie Zespół ds. realizacji planu równości płci, jego 

monitoringu i ewaluacji.  

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu i Kadr.  

§ 5.  

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina.  

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


	ZARZĄDZENIE Nr 22/UM/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 23 listopada 2023 roku
	w sprawie wprowadzenia Planu równości płci w Urzędzie Miejskim w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


